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Haziran 2007 
 

Tarihi Kırkpınar Güreşleri  

Biletix Teknolojisiyle Er Meydanında 

 
30 Haziran- 1 Temmuz tarihlerinde gerçekleşecek olan Tarihi Kırkpınar Yağlı 

Güreşleri ve Kültür Etkinliklerine rağbet, gecen seneye oranla %17 arttı.   

 

1357’de Rumeli’de doğup, günümüze kadar uzanan 

geçmişiyle dünyanın en eski güreş festivali olan 

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri ve Kültür 
Etkinlikleri, 30 Haziran- 1 Temmuz tarihleri arasında 

Edirne’de yapılacak. Bu yıl  646.’sı düzenlenecek olan 

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri, 650 yıla yaklaşan bir 

geleneğin ürünü. Organizasyona katılacak izleyiciler, 

Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde Başpehlivanlık ve diğer 

dallarda ki güreş müsabakalarını izleme olanağı 

bulacak.  Yiğitliğin ve mertliğin sembolü, geleneksel 

Ata sporumuzun biletlerinin geçen seneye oranla %17 

oranında artmasını değerlendiren Biletix Genel 

Müdürü Ali Abhary konu ile ilgili; “Tarihi Kırkpınar  

Yağlı Güreşleri bilet satışları Biletix cağrı merkezlerinden, online internet sitesinden, 

perakende satış noktalarından yapılmaktadır. Satışların geçen seneye oranla artması ve 

3 satış noktası arasından internette yapılan satışların oranının daha fazla olması 

mutluluk verici bir durum. Bu hem geleneklerin teknolojiyi kullanarak 

yaygınlaştırılabileceğinin hem de insanların Biletix teknolojisine duydukları güvenin bir 

göstergesi.’ dedi. 

 

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri ve Kültür Etkinlikleri’ni izlemek  isteyen kişiler 

detaylı bilgi için  www.biletix.com internet adresine veya (0216) 556 98 00 no’lu 

telefondan Biletix’e ulaşabilir.   

http://www.biletix.com/
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Biletix Hakkında: 

Biletix, dünyanın lider biletleme firması ve IAC/InterActiveCorp* (Nasdaq: IACI) şirketlerinden Ticketmaster'ın bir iştirakidir. 
Ticketmaster, sağladığı bilet satış ve dağıtım hizmetlerini, dünyanın en büyük e-ticaret sitelerinden biri olan 
www.ticketmaster.com internet sitesi üzerinden, dünya çapında hizmet sunan 19 çağrı merkezinden ve yaklaşık 6.500 perakende 
satış noktasından vermektedir. 2006 yılında 30. kuruluş yıldönümünü kutlayan Ticketmaster, 2005 senesinde, birçok farklı etkinlik 
kategorisi için 9.000 etkinlik organizatörüne, yüzlerce ve hepsi birbirinden önemli etkinlik mekanına, stadyumlara, müzelere ve 
tiyatrolara özelleştirilmiş biletleme hizmetleri sağlamış ve değeri 6 milyar doların üzerinde 119 milyon adet bilet satışı 
gerçekleştirmiştir. Ticketmaster'ın merkezi Kaliforniya, Batı Hollywood'da olup, farklı ülkelerde toplam 18 pazarda faliyet 
göstermektedir.  

Eğlence sektöründe Türkiye'nin ilk ve en büyük bilet satış ve dağıtım şirketi olarak 2000 yılından beri faaliyet gösteren Biletix, her 
yıl 400'ün üzerinde konser, spor ve canlı etkinlik organizatörü tarafından düzenlenen 6000'den fazla etkinlik için, değeri 60 milyon 
USD'ın üzerinde ve 3,5 milyon adetten daha fazla bilet satışı Biletix üzerinden gerçekleştirilmektedir. Biletix, bilet satış hizmetini; 
Türkiye'nin en büyük e-ticaret sitelerinden biri olan www.biletix.com web sitesi üzerinden, 0216 556 98 00 numaralı çağrı 
merkezi ve Türkiye'nin çeşitli illerinde bulunan 40'ın üzerinde perakende satış noktasından vermektedir. 

 

 

http://www.ticketmaster.com/
http://www.biletix.com/

